

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00041/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.891.838/0001-36 - AMPLA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Alicate amperímetro</u>	Unidade	5	R\$ 116,2000	R\$ 71,2600	R\$ 356,3000
Marca: Thompson Fabricante: Thompson Modelo / Versão: Thompson Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate amperímetro digital 1000A, LCD 3.1/2 dígitos.						
10	<u>Chave de teste elétrico</u>	Unidade	10	R\$ 9,3700	R\$ 7,6500	R\$ 76,5000
Marca: Thompson Fabricante: Thompson Modelo / Versão: Thompson Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de teste digital de 12V a 220V profissional.						
Total do Fornecedor:						R\$ 432,8000

36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Arame</u>	Unidade	10	R\$ 25,3100	R\$ 16,4400	R\$ 164,4000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: Arame Material: Arame Alto Teor De Carbono , Bitol Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame Material: Arame Alto Teor De Carbono , Bitola: 2,10 MM, Aplicação: Cerca Elétrica						
5	<u>Arruela</u>	Unidade	200	R\$ 1,9100	R\$ 0,6200	R\$ 124,0000
Marca: GBL Fabricante: GBL Modelo / Versão: Arruela Material: Aço Inoxidável Aisi-304 , Diâmetro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela Material: Aço Inoxidável Aisi-304 , Diâmetro Interno: 16 MM, Tipo: Pressão , Características Adicionais: Forma "B"						
7	<u>Bolsa ferramenta</u>	Unidade	6	R\$ 245,1000	R\$ 138,7100	R\$ 832,2600
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: Bolsa Ferramenta Material: Lona , Cor: Preta E Ama Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Ferramenta Material: Lona , Cor: Preta E Amarela , Tipo: Impermeável , Material Fundo: Plástico Reforçado , Material Armação: Metal , Comprimento: 450 MM, Altura: 300 MM, Largura: 200 MM, Características Adicionais: 22 Divisões/Bolsos, 12 Interna E 10 Externa						
13	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	5	R\$ 316,3000	R\$ 36,9100	R\$ 184,5500
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Magnético , Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Magnético , Tensão Máxima Operação: 480/500v V, Corrente Nominal: 160 A, Número De Fases: Tripolar , Curva De Disparo: C , Aplicação: Instalações Elétricas , Referência 1: Acw160 , Padrão: Caixa Moldada ,						
14	<u>Facão</u>	Unidade	20	R\$ 30,7400	R\$ 22,3500	R\$ 447,0000
Marca: FAMASTIL Fabricante: FAMASTIL Modelo / Versão: Facão Material Lâmina: Aço , Material Cabo: Madei Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Facão Material Lâmina: Aço , Material Cabo: Madeira , Comprimento: 20 POL, Tipo: Para Mato						
15	<u>Guincho</u>	Unidade	3	R\$ 2.950,5000	R\$ 1.584,5900	R\$ 4.753,7700
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: Guincho Capacidade: 1000 KG, Tipo: Hidráulico , Ca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guincho Capacidade: 1000 KG, Tipo: Hidráulico , Características Adicionais: Rodas De Aço Emborrachadas						
19	<u>Marreta</u>	Unidade	5	R\$ 29,2500	R\$ 22,3500	R\$ 111,7500
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: Marreta Material: Ferro , Material Cabo: Madeira , Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta Material: Ferro , Material Cabo: Madeira , Peso: 1.000						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.617,7300

37.227.550/0001-58 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Alça preformada</u>	Unidade	30	R\$ 5,2000	R\$ 3,9200	R\$ 117,6000
Marca: MACLEAN Fabricante: MACLEAN Modelo / Versão: MACLEAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alça preformada de distribuição, em aço galvanizado, para cabo de alumínio diâmetro 16 mm.						
2	<u>Alça preformada</u>	Unidade	120	R\$ 9,7500	R\$ 3,0900	R\$ 370,8000

Marca: MACLEAN

Fabricante: MACLEAN

Modelo / Versão: MACLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alça preformada de distribuição, em aço galvanizado, para cabo de alumínio diâmetro 35mm.

16	<u>Haste aterramento</u>	Unidade	20	R\$ 71,0100	R\$ 71,0100	R\$ 1.420,2000
----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ROMAGNOLE

Fabricante: ROMAGNOLE

Modelo / Versão: ROMAGNOLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste cantoneira galvanizada à fogo, c/ conector, 5x2,5x2400mm, para padrão.

17	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	25	R\$ 8,5100	R\$ 4,6000	R\$ 115,0000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PHILIPS

Fabricante: PHILIPS

Modelo / Versão: PHILIPS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente tubular T10 de 40W bivolt, branca, temperatura da cor 5.000k.

18	<u>Projektor iluminação</u>	Unidade	120	R\$ 361,9100	R\$ 54,4500	R\$ 6.534,0000
----	-----------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: SPOTLUX

Fabricante: SPOTLUX

Modelo / Versão: SPOTLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Projetor de luz E40 – 400W retangular c/ porta reator.

21	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	20	R\$ 109,8600	R\$ 48,3600	R\$ 967,2000
----	----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: GOMES

Fabricante: GOMES

Modelo / Versão: GOMES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição, sobrepôr para 6UL/8DIN disjuntores com barramento.

22	<u>Armação secundária</u>	Unidade	120	R\$ 24,9300	R\$ 15,4100	R\$ 1.849,2000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ROMAGNOLE

Fabricante: ROMAGNOLE

Modelo / Versão: ROMAGNOLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armação secundária pesada 1 elemento galvanizado a fogo.

25	<u>Relé fotoelétrico</u>	Unidade	300	R\$ 35,5600	R\$ 10,3500	R\$ 3.105,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: QUALITRONIX TRANSPAR

Fabricante: QUALITRONIX TRANSPARENTE

Modelo / Versão: QUALITRONIX TRANSPARENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé fotoelétrico interno e externo bivolt 1000W – RFE-76 laranja.

Total do Fornecedor: R\$ 14.479,0000

40.690.097/0001-26 - BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Base relé fotoelétrico iluminação</u>	Unidade	200	R\$ 20,3400	R\$ 3,8000	R\$ 760,0000

Marca: TECNOLINSA

Fabricante: TECNOLINSA

Modelo / Versão: FIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base relé fotoelétrico iluminação - Base Relé Fotoelétrico Iluminação Tensão Nominal: 110/220 V, Corrente Nominal: 10 A, Tipo Montagem: Poste, Normas Técnicas: Nbr 5.123/82

8	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Unidade	4350	R\$ 116,0900	R\$ 49,3000	R\$ 214.455,0000
---	-------------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: CORFIO

Fabricante: CORFIO

Modelo / Versão: 1KV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Tipo: Multipolar, Aplicação: Manutenção Elétrica, Seção Nominal: 35 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Composto Termofixo P/ Tipo Hepr (Epr/B), Quantidade Condutores: 4, Temperatura Operação: 90 °

9	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Unidade	650	R\$ 116,0900	R\$ 49,3000	R\$ 32.045,0000
---	-------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: CORFIO

Fabricante: CORFIO

Modelo / Versão: 1KV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Tipo: Multipolar, Aplicação: Manutenção Elétrica, Seção Nominal: 35 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Composto Termofixo P/ Tipo Hepr (Epr/B), Quantidade Condutores: 4, Temperatura Operação: 90 °

11	<u>Conector derivação</u>	Unidade	500	R\$ 11,3100	R\$ 4,3600	R\$ 2.180,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: INCESA

Fabricante: INCESA

Modelo / Versão: CDP70

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector derivação - Conector Derivação Material: Latão, Proteção Superficial: Estanhado, Fixação Dos Condutores: Por Compressão, Características Adicionais: Alta Condutibilidade Elétrica, Polipropileno Azul, Seção Nominal Condutor: Cabo 2,5mm2-4,0mm2 (14-12 Awg) MM2, Tensão Nominal: 750 V, Temperatura Máxima: 105 °

12	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	5	R\$ 58,4500	R\$ 34,6400	R\$ 173,2000
----	-------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: ASM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Magnético, Tensão Máxima Operação: 480/500v V, Corrente Nominal: 160 A, Número De Fases: Tripolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Referência 1: Acw160, Padrão: Caixa Moldada,

23	<u>Reator Lâmpada Vapor Sódio</u>	Unidade	30	R\$ 245,4900	R\$ 56,0000	R\$ 1.680,0000
----	-----------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: INDUWOLT

Fabricante: INDUWOLT

Modelo / Versão: RVS250-EXT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator Lâmpada Vapor Sódio - Reator Lâmpada Vapor Sódio Tipo Uso: Externo, Potência Nominal Lâmpada: 250 W, Características Adicionais: Metálico/Sódio, Tipo: Vaporizado

26	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	30	R\$ 7,7800	R\$ 5,4500	R\$ 163,5000
----	------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: MT24003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete lâmpada - Soquete Lâmpada Material: Porcelana, Tensão: 127/220 V, Potência Máxima: 150 W, Tipo: E40

Total do Fornecedor: R\$ 251.456,7000

Valor Global da Ata: R\$ 272.986,2300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar